HĐND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:              /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bến Cầu, ngày 13 tháng  02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Thường trực HĐND, 02 Ban HĐND huyện

(Từ ngày 13/02/2023 đến 17/02/2023)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

13/02/2023

- Xử lý công việc HĐND (Sáng)

- Dự Hội nghị tổng kết hoạt động của

HĐND xã Long Chữ (14 giờ)

- Phòng làm việc

- Xã Long Chữ

- PCT Hùng

- PCT Hùng

- LĐ Ban KTXH

Thứ ba

14/02/2023

- Xử lý công việc HĐND (Sáng)

- Dự họp UBND huyện tháng 02/2023

(13 giờ 30)

- Phòng làm việc

- HT UBND huyện

- TT HĐND

- PCT Hùng

- LĐ 02 Ban

Thứ tư

15/02/2023

- Dự Hội nghị trực tuyến công tác nội

chính (Cả ngày)

- Dự Hội nghị tổng kết phối hợp liên

ngành làm công tác dân vận năm 2022

(08 giờ)

- HT Huyện ủy

- HT BCH Quân sự

huyện

- TT HĐND

- TT HĐND

Thứ năm

16/02/2023
- Xử lý công việc HĐND (Cả ngày)  - Phòng làm việc - TT HĐND

Thứ sáu

17/02/2023

- Dự kiến họp Ban Thường vụ Huyện

ủy (8g)

- Xử lý công việc HĐND

 - Phòng họp BTV

- Phòng làm việc

- TT HĐND

Trên đây là Lịch làm việc của TT. HĐND huyện từ ngày 13/02 đến ngày

17/02/2023, trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi sẽ điều chỉnh, bổ sung phù

hợp với yêu cầu thực tế và theo sự chỉ đạo của cấp trên./.

Nơi nhận:

- TT.HU, HĐND huyện;

- UBND, UBMTTQVN huyện;

- LĐ 2 Ban HĐND huyện;

- TT.HĐND xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH (Linh);

- CV Quyền đăng Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2023-02-13T08:16:36+0000
	Not specified

		2023-02-13T08:21:46+0000
	Not specified

		2023-02-13T08:21:51+0000
	Not specified

		2023-02-13T08:21:52+0000
	Not specified

		2023-02-13T08:21:53+0000
	Not specified